BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST4CT1 J3049 BNPP AMS 54,00 P 06-22 EUR 0,81 18-03-22 0,74 0,74 0,74 0,72 0,74 3.000 2.220,00
NLBNPES135J5 J0920 BNPP BBVA 6,00 C 06-22 EUR 0,05 18-03-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
NLBNPES13148 J1788 BNPP  BBVA 6,00 C 09-22 EUR 0,11 08-02-22 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPES14H89 J4489 BNPP  BRENT 95,00 C 04-22 uUsD 13,37 17,96 17,96 17,96 18,30 17,96 8 143,68
NLBNPEST5FX3 J5274 BNPP  CLNX 44,00 C 06-22 EUR 0,35 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 20.000 5.800,00
NLBNPES13P80 J2012 BNPP  DAX 15000,00 C 06-22 EUR 0,47 17-03-22 0,46 0,42 0,42 0,41 0,43 28.000 12.210,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 1,09 18-03-22 1,07 1,07 1,07 1,05 1,07 2.000 2.140,00
NLBNPES14486 J2949 BNPP  DAX 13500,00 P 06-22 EUR 0,53 18-03-22 0,48 0,48 0,48 0,49 0,48 700 336,00
NLBNPES14M66 J3720 BNPP  DAX 14800,00 P 05-22 EUR 0,87 18-03-22 0,82 0,79 0,79 0,82 0,80 10.000 8.050,00
NLBNPES14MO1 J3707 BNPP  DAX 16500,00 C 12-22 EUR 0,37  17-03-22 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 1.500 495,00
NLBNPES142P8 J3351 BNPP DEUSD 1,15 P 09-22 usD 0,44 08-02-22 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 6.000 2.700,00
NLBNPES13R88 J2084 BNPP DJIA 35000,00 P 06-22 usD 1,56  10-03-22 1,45 1,45 1,45 1,43 1,45 3.000 4.350,00
NLBNPES134B5 J0876 BNPP  ESTX5 4000,00 C 06-22 EUR 0,21 18-03-22 0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 1.000 200,00
NLBNPES134D1 J0878 BNPP  ESTX5 3700,00 P 06-22 EUR 0,34 15-03-22 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 500 155,00
NLBNPES14DB7 J3264 BNPP FB 340,00 C 06-22 usD 0,02  28-02-22 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 10.000 300,00
NLBNPEST3PT5 J2033 BNPP  IBX35 6500,00 P 06-22 EUR 0,08 17-03-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 7.000 420,00
NLBNPES14J53 J3870 BNPP  IBX35 8750,00 P 05-22 EUR 0,60 18-03-22 0,58 0,56 0,58 0,58 0,57 10.000 5.700,00
NLBNPES15S77 J5716 BNPP  NVDA 260,00 C 06-22 uUSD 0,27 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 1.200 384,00
NLBNPEST4HF9 J4465 BNPP  PLATA 24,00 C 09-22 usbD 3,28 17-03-22 312 3,08 3,08 3,27 3,10 2.000 6.200,00
NLBNPES14CQ7 J3170 BNPP  REP 11,00 P 06-22 EUR 0,39 11-03-22 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 2.000 640,00
NLBNPES13934 J1042 BNPP  SAN 2,30 P 12-22 EUR 0,08 16-03-22 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 6.125 490,00
NLBNPEST4CP9 J3192 BNPP  SAN 3,20 P 06-22 EUR 017 28-01-22 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 10.000 1.500,00
NLBNPES13447 J0869 BNPP  SPX 4500,00 C 06-22 uUsD 0,71 18-03-22 0,75 0,75 0,75 0,79 0,75 500 375,00
NLBNPES13SD3 J2125 BNPP  SPX 4400,00 P 06-22 usbD 0,90 18-03-22 0,84 0,78 0,79 0,79 0,80 31.000 25.090,00
NLBNPES139T6 J1068 BNPP  TEF 4,50 C 06-22 EUR 0,05 18-03-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 15.000 600,00
NLBNPES14D75 J3326 BNPP  TSLA 900,00 C 06-22 usD 0,43 11-03-22 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 2.000 1.000,00
NLBNPEST4DA9 J3337 BNPP  TSLA 800,00 P 06-22 uUsD 0,28 17-03-22 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 25.000 6.500,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SF27SJ2  J2502 SGEG  AAPL 190,00 C 06-22 usD 0,07  16-03-22 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 20.000 1.600,00
DEOOOSF6SAZ8 J3427 SGEG  AAPL 185,00 C 09-22 usD 0,26 16-03-22 0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 5.000 1.500,00
DEOOOSF6R5K8 J3385 SGEG  ACX 11,00 C 09-22 EUR 0,31 18-03-22 0,35 0,35 0,35 0,37 0,35 20.000 7.000,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27MN7
DEOOOSH2VW98
DEOOOSF27U08
DEOOOSF6SCC3
DEOOOSH2VVV4
DEOOOSD3YPP4
DEOOOSD3YPS8
DEOOOSFORLD7
DEOOOSFORLK2
DEOOOSFORLZ0
DEOOOSD3YKG4
DEOO0OSD3YKJ8
DEOOOSD3YKL4
DEOOOSD3YKNO
DEOOOSFOAOK4
DEOOOSF27HNT7
DEOOOSF6SDHO
DEOOOSF27PF6
DEOOOSFORL85
DEOOOSF0A020
DEOOOSH2VXZ1
DEOOOSF6R6U5S
DEOOOSF6R6Z4
DEO00SD04X61
DEOOOSF27J52
DEOOOSF27J78
DEOOOSF27JX2
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SD39
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SDZ2
DEOOOSH2V541
DEOO0SH2V5J4
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSH2V5X5
DEOO0SH2V103
DEOOOSH2V178

J2441

J4689
J2455
J3396
J4751

J0334
J0337
J1491

J1497
J1511

J0598
J0600
J0602
J0604
J1351

J2548
J3448
J2589
J1520
J1367
J4713
J3514
J3518
H9429
J2676
J2680
J2674
J3521

J3530
J3523
J3519
J4819
J4799
J4802
J4812
J4569
J4576

lunes, 21 de marzo de 2022

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 21 March 2022

Suby.

Und.
AENA
AMZN
BABA
BABA
BABA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ENC
ENG
ESTX5
FB
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX

Strike

Strike
160,00
3400,00
220,00
180,00
140,00
5,00
4,00
5,00
5,00
3,50
15000,00
16000,00
12000,00
13000,00
14000,00
14500,00
15000,00
3,00
20,00
4600,00
280,00
20,00
23,00
11,00
8500,00
9500,00
8000,00
8500,00
8000,00
9000,00
8000,00
8000,00
8000,00
8500,00
8000,00
28,00
26,00

C/p

Q
S

OO0 T T UTOOTOTTITOOOOOOO TTUTTTUTITOOOO TOOOOOOO

Vto.
Exp.
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
12-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
12-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
06-22
05-22
09-22
05-22
05-22
12-22
07-22
08-22
12-22
06-22
12-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,13
117
0,08
0,19
0,61
0,25
0,66
0,20
0,33
0,18
0,43
0,12
0,23
0,38
0,63
0,81
1,05
0,16
0,22
0,02
0,43
0,15
0,25
017
0,51
1,25
0,60
0,43
0,69
0,07
0,24
0,62
0,39
0,37
0,77
0,02
0,16

Fecha
Date
15-03-22
14-03-22
27-12-21
21-01-22
18-03-22
17-03-22
18-03-22
17-03-22
17-03-22
18-03-22
16-03-22
18-03-22
18-03-22
18-03-22
18-03-22
17-03-22
16-03-22
18-03-22
17-03-22
11-03-22

16-03-22
16-03-22
25-02-22
16-03-22
02-03-22
17-03-22
18-03-22
18-03-22
18-03-22
18-03-22

18-03-22
18-03-22
07-03-22
18-03-22
17-03-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,15 0,14
1,37 1,39
0,05 0,06
0,11 0,13
0,34 0,39
0,23 0,23
0,68 0,65
0,18 0,19
0,34 0,31
0,15 0,16
0,41 0,38
0,09 0,09
0,20 0,20
0,34 0,34
0,59 0,59
0,78 0,77
1,05 1,01
0,16 0,18
0,22 0,24
0,02 0,02
0,44 0,41
0,14 0,13
0,23 0,22
0,13 0,12
0,48 0,49
1,22 1,25
0,58 0,58
0,39 0,40
0,66 0,67
0,05 0,05
0,21 0,21
0,59 0,60
0,37 0,37
0,37 0,34
0,78 0,74
0,02 0,02
0,16 0,16

CMP
VWAP
015
1,37
0,05
011
033
023
0,68
018
0,34
015
0,42
0,10
0,20
033
0,59
078
1,01
0,16
0,22
0,02
0,44
014
0,24
013
0,48
1,22
0,59
0,39
0,67
0,05
0,21
0,59
037
0,37
078
0,02
016

N° Valores

N. of Stocks
14.200
500
1.000
15.000
66.424
10.000
600
1.250
4.000
10.000
18.000
29.600
3.000
16.000
100.500
4.000
24.000
468
4.600
10.000
2.700
5.000
8.000
199.000
5.000
100
12.000
9.000
3.600
61.633
10.000
2.000
12.162
12.857
130
50.000
7.500

2]

Efectivo
Turnover

2.130,00
685,00
50,00
1.650,00
22.252,04
2.300,00
408,00
225,00
1.360,00
1.500,00
7.650,00
3.056,00
600,00
5.435,00
59.295,00
3.120,00
24.300,00
74,88
1.012,00
200,00
1.188,00
700,00
1.920,00
25.870,00
2.400,00
122,00
7.080,00
3.570,00
2.412,00
3.104,98
2.100,00
1.180,00
4.499,94
4.757,09
101,40
1.000,00
1.200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby.

ISIN Code Isr. Und.
DEOOOSH2V1Z9 J4568 SGEG ITX
DEOOOSF27TB7 J2730 SGEG MSFT
DEOOOSF27M08 J2511 SGEG MTS
DEOOOSFOA9DO J1398 SGEG  NDX1
DEO0OSF27LJ7 J2760 SGEG  NDX1
DEO00SF6R922 J3569 SGEG  NDX1
DEO0OSH2VU25 J4860 SGEG  NDX1
DEOOOSF6R8H8 J3491 SGEG ORO
DEO00SH2VY54 J4889 SGEG ORO
DEOOOSFORP08 J1614 SGEG REP
DEOOOSFORP24 J1616 SGEG  REP
DEOOOSF27Q04 J2828 SGEG REP
DEOOOSD3YNL8 J0355 SGEG  SAN
DEOOOSD3YNP9 J0358 SGEG @ SAN
DEOOOSFORKQ1 J1468 SGEG @ SAN
DEOOOSFORKT5 J1471 SGEG  SAN
DEOOOSFORKU3 J1472 SGEG  SAN
DEO00SF27Q53 J2842 SGEG  SCYR
DEOOOSF6SAKO  J3638 SGEG  SPX
DEO00SH2VVU6 J4886 SGEG  SPX
DEO00SD04ZKS H9500 SGEG  TEF
DEOOOSFORQE4 J1628 SGEG  TEF
DEOOOSFORQGY J1630 SGEG  TEF
DEOOOSH2V4B4 J4648 SGEG  TEF
DEO00SH2Vv4S8 J4663 SGEG  TEF
DEO00SF27W63 J2899 SGEG TSLA
DEOO0OSF6SBZ6 J3673 SGEG  TSLA
DEO00SH2VYT2 J4741 SGEG  TSLA
DEOOOSH2VYY2 J4746 SGEG  TSLA

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST4GM7 58405 BNPP  NDX1
SUBTOTAL:

lunes, 21 de marzo de 2022 Monday, 21 March 2022

Strike
Strike
26,00
370,00
24,00
14200,00
17000,00
14500,00
12800,00
1700,00
2100,00
11,00
13,00
9,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,00
2,00
4200,00
3900,00
3,00
5,00
4,00
3,60
4,00
700,00
1200,00
1050,00
1000,00

16000,00

C/p

Q
S

OO0 TOOOOO TTOO T ITOOOOOOO TTOO TOO

Vto.
Exp.
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
09-22
12-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
09-22
12-22
06-22
12-22
03-23
06-22
09-22
12-22
12-22
03-23
06-22
06-22
06-22
12-22

06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD

USD 16.000,00

Preced.
Prev.
0,04
0,12
0,71
1,21
0,07
2,10
1,41
2,23
0,67
0,44
0,12
1,22
0,16
0,20
0,28
0,32
0,21
0,10
1,23
1,05
0,54
0,06
0,19
0,31
0,24
0,31
0,27
0,49
1,33

15,85

Fecha
Date
18-03-22
24-01-22
17-03-22
15-03-22
03-02-22
18-03-22
09-03-22
14-03-22
11-03-22
18-03-22
18-03-22
18-03-22
14-03-22
18-03-22
04-03-22
09-03-22
17-03-22
07-01-22
14-01-22
17-03-22
18-03-22
16-03-22
14-03-22
18-03-22
14-03-22
11-03-22
17-03-22
11-03-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

15,00

15,00

Ultimo
Last
0,04
0,11
0,53
1,58
0,06
1,97
1,34
2,21
0,62
0,50
0,15
1,40
0,15
0,20
0,26
0,29
0,21
0,10
1,15
0,99
0,57
0,06
0,19
0,32
0,23
0,27
0,31
0,50
1,35

15,00

Cierre
Closing
0,04
0,11
0,51
1,59
0,07
1,98
1,34
2,27
0,67
0,56
0,16
1,40
0,15
0,19
0,26
0,30
0,20
0,10
1,13
0,98
0,56
0,06
0,19
0,33
0,24
0,28
0,35
0,61
1,52

14,71

CMP
VWAP
0,04
0,12
0,56
1,58
0,06
1,97
1,34
2,21
0,63
0,50
0,15
1,37
0,15
0,20
0,26
0,29
0,21
0,10
1,16
1,00
0,57
0,06
0,19
0,32
0,23
0,27
0,31
0,50
1,35

15,00

N° Valores

N. of Stocks
50.000
8.000
10.000
300
10.000
7.000
4.000
1.500
7.000
5.000
8.888
3.800
30.000
5.000
500
2.000
65.000
6.000
5.000
5.000
3.000
7.500
20.000
3.000
5.000
1.780
1.450
15.000
12.000
1.299.075

133
133

Efectivo
Turnover

2.000,00
980,00
5.650,00
474,00
600,00
13.790,00
5.380,00
3.315,00
4.445,00
2.500,00
1.333,20
5.220,00
4.500,00
1.000,00
130,00
580,00
13.650,00
600,00
5.800,00
5.000,00
1.710,00
450,00
3.800,00
960,00
1.150,00
480,60
449,50
7.500,00
16.200,00
409.654,31

1.995,00
1.995,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD3Z7C9 70211 SGEG  DAX C 12-99 EUR 1,00 17-03-22 0,98 0,98 0,98 0,99 0,98 1.000 980,00
DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,72 18-03-22 0,72 0,69 0,72 0,72 0,70 8.000 5.640,00
DEO0OSF6RG94 70543 SGEG  ESTX5 P 12-49 EUR 060 07-03-22 0,58 0,58 0,58 0,60 0,58 2.000 1.160,00
DEO00SF6RJ91T 70547 SGEG  FDR P 12-49 EUR 3,03 3,36 3,36 3,36 3,35 3,36 500 1.680,00
DEOOOSD3Z6A5 70196 'SGEG IAG C 12-99 EUR 1,56 15-03-22 1,46 1,46 1,46 1,50 1,46 500 730,00
DEOOOSFAXF24 70446 ' SGEG  IAG C 12-49 EUR 0,24  16-03-22 0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 5.000 1.000,00
DEOOOSF4XFG2 70447 'SGEG IAG P 12-49 EUR 0,15 16-03-22 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 10.000 1.600,00
DE000SD3Z7S5 70225 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,55 18-03-22 1,64 1,54 1,64 1,54 1,58 1.850 2.934,00
DEOOOSFAXE41 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 196  18-03-22 1,93 1,90 1,90 1,97 1,91 1.200 2.298,00
DEOOOSF6RHA8 70562 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,89 15-03-22 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 189.000 153.090,00
DE000SD3z577 70193 SGEG  ITX C 12-99 EUR 0,61 18-03-22 0,65 0,63 0,65 0,64 0,63 3.000 1.910,00
DEO00SD3Z8W5 70263 SGEG ITX P 12-99 EUR 0,20 07-03-22 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 10.000 1.800,00
DEO00SD59JW2 70381 SGEG  MTS P 12-99 EUR 249  21-10-21 2,22 2,22 2,22 2,20 2,22 132 293,04
DE0O00SD59J48 70389 SGEG PHM P 12-99 EUR 0,28 16-03-22 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 5.000 1.450,00
DEOOOSF6RL63 70621 'SGEG PHM C 12-49 EUR 4,28 4,10 4,10 4,10 4,15 4,10 613 2.513,30
DEOOOSH2TRJ1 70680 'SGEG  REP C 12-49 EUR 1,61 18-03-22 2,08 1,90 2,08 2,21 1,99 2.000 3.980,00
DE000SD3z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 0,27  08-03-22 0,30 0,27 0,27 0,29 0,27 14.000 3.860,00
DEO00SD59JX0 70383 SGEG  SAN P 12-99 EUR 0,16  02-08-21 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 10.000 1.600,00

SUBTOTAL: 263.795 188.518,34

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 21 de marzo de 2022 Monday, 21 March 2022 | 4 ‘



